
Výzva na predkladanie ponúk 

 
Identifikačné údaje verejného obstarávateľa: Slovenská rope skippingová asociácia 

Štatutárny zástupca: Zdena Bőhmová 

Kontaktná osoba: Mgr. Pavlína Hadová 

Tel.č. 0905790607 

Email: srsa@srsa.sk  

Internetová adresa: http://www.srsa.sk  

 

Kompletné súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov  na 

internetovej adrese (URL):  http://www.srsa.sk/  

 

Názov predmetu zákazky: Nákup športovej výbavy 

Hlavný kód CPV: 18412000-0 športové odevy 

Druh zákazky: Zákazka s nízkou hodnotou – nákup športových odevov 

Stručný opis: Nákup tričiek s obojstrannou farebnou potlačou, vrátane dopravy.  

Predpokladaná hodnota zákazky:  3.000 Eur s DPH za dodanie celej zákazky vrátane dopravy 

Kritériá na vyhodnotenie ponúk:  najnižšia cena pri dodržaní špecifikácie 

Dĺžka trvania zákazky:  do 20.11.2018 

 

Podmienky účasti:  

- predloženie ponuky na celý predmet zákazky,  

- oprávnenie plniť predmet zákazky,  

- dodržanie špecifikácií týkajúcich sa druhu, farby, potlače, zloženia materiálu atď.  

- dodanie hotovej zákazky do 20.11.2018 

 

Použitie elektronickej aukcie: nie  

 

Lehota na predkladanie ponúk: do 10 dní od začatia verejného obstarávania 

Začiatok verejného obstarávania: deň zverejnenia výzvy na stránke Slovenskej rope skippingovej 

asociácie 

Termín otvárania ponúk: najneskôr nasledujúci deň po ukončení lehoty na predloženie  

Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané: do 30.11.2018 

mailto:srsa@srsa.sk
http://www.srsa.sk/
http://www.srsa.sk/

